pronunciata nel ricorso RG 1343/2023 proposto da Maracà Società Cooperativa 
Sociale contro Regione Siciliana - Assessorato dell'istruzione e della formazione 
professionale  che “condanna l’Amministrazione resistente al pagamento delle 
spese di lite in favore di parte ricorrente che liquida in complessivi euro 1.500,00 
(millecinquecento/00), oltre accessori di legge, se dovuti”; 

VISTA la nota dell’Avv. Giovanni Marchese del 19/09/2023 con la quale chiede il 
rimborso delle spese legali previste in sentenza compreso il contributo unificato 
come previsto da Cass. civ. 2691/2016e  n.